N @R[,

ISTITUTC HAZIONALE PER L'ASSICURAZIONE

CONUTRS GLI FHFORTUNRI $UL LAVORO

Durc On Line

NP

tstitte Haziona's Previdenza Socizle

G

Numero Protacolto

NAIL 24069059

Data richiesta

08/10/2020

Scadenza validita

05/02/2021

Denominazionefragione sociale

MYO SPA

Codice fiscale

03222970406

Sede legale

VIA SANTARCANGIOLESE, 6 47824 POGGIO TORRIANA (RN)

Con il presente Documento si dichlara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

ILN.P.S.
INALL,

Il Documento ha validita di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,
dell'interrogazione degli archivi dell INPS, dellINAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attivita dell'edilizia.
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$0/12/2020

AVCP - Smart CIG

Smart CIG: Dettaglio dati CIG

~—Dettagli della comunicazione

CIG

Staio

Fattispecie contrattuale
Importo

Oggetto

Procedura di scelta contraente
Oggctto principale del contratto
CIG accordo quadro

CuUpP

Disposizioni in materia di centralizzazione
della spesa pubblica (art. 9 comma 3 D.L.
66/2014)

Motivo richiesta CIG

ZD42F9B7D2

CiG COMUNICATO

CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000
€ 572,29

cancelleria e manutenzione apparati

AFFIDAMENTO DIRETTO

FORNITURE

Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1
dPCM 24/12/2015

Soglie massime annuali di cui all'art. 1 del dPCM 24
dicembre 2015 non raggiunte per la categoria
merceologica d'interesse

https:llsmaﬂcig.anticorruzione.IUAVCP-SmarECig/preparaDettagﬁoComunl’cazioneOS.action?codDettagIioCamet=49919741
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TUTTO QUELLO CHE
SERVE, QUANDO SERVE

INDIRIZZO FATTURAZIONE

COMUNE DI ANTRODOCO

CORSO ROMA, 15

ANTROBOCO, 02013 Rl

MODALITA' DI PAGAMENTO: BB 60 gg d.f.

049564

004419

011934

011932

011930

042739

NOTA

0A0673

001964

NOTA

0AQ577

MyO S.p.A.

R

Sede legale e amministrativa:

Via samtarcanglolese, 6 - 47824, Poggio Torrlana (fiN)
T 4390541 311311 - F: 4390541 311322

www.oyoll - Infoamyoit

NASTRO DA IMBALLO 3M 371 TRASP. CR6

NOTAK-KARNAK MM.76x76 GIALLO CONFR12

CART.K.MANILLA C/ALET.RIQ.VERD.G205 CF50

CART.K.MANILLA C/ALET.RIQ.GRIG.G205 CF50

CART.K.MANILLA C/ALET.RIQ.AZZ.G205 CF50

TAGLIACARTE MANICO PLASTICA

66510 £1.

MEMORIE PORTATILI KARNAK 64GB USB3.0

CARTELLE K.PRESSPAN PES.C/ELASTICO GIALL

cartelle con elastico conf. 10

PENNA BIC CRISTAL SOFT NERO

Sistema certificato 150 9001

Iscrizione registro imprese CF.e PIVA n® 03222970406
REA 283214 [scrittain data 1970772001 alla CCIAA (registro Imprese} di Rimint

Capitale soclale € 40000001y

CLIENTE: 6916
PREVENTIVO N. 1898

DATA: 09 DICEMBRE 2020
SCADENZA: 08 GENNAIO 2021

INDIRIZZO SPEDIZIONE
POLIZIA MUNIGIPALE COM. ANTRODOCO

VIA FOSSI 15
ANTRODOCO, 02013 Rl

€9,77 x3

€4,67x3

€8,33x3

€8,33x3

€8,33x3

€146x2

€27,60x2

€0,24x 10

€0,25 x 47

Sodeta unipersonale, soggetta a discrezione e coordinamento di BiHolling S.pA.

€29,31

€14,01

€ 24,99

€24,99

€ 24,99

€292

€ 55,20

€9,40

€ 11,75

Pagina: 1



CLIENTE: 6916

TUTTO QUELLO CHE PREVENTIVO N. 1898
SERVE, QUANDO SERVE DATA: 09 DICEMBRE 2020

SCADENZA: 08 GENNAIO 2021

INDIRIZZO FATTURAZIONE INDIRIZZO SPEDIZIONE
COMUNE DI ANTRODOCO POLIZIA MUNICIPALE COM. ANTROBOGO
CORSO ROMA, 15 VIA FOSSE 15
ANTRODOCQ, 02013 RI ANTRODOCO, 02013 Ri

MODALITA' DI PAGAMENTO: BE 60 gg d.f,

0AQL77 PENNA BIC CRISTAL SOFT NERO €0,00x3 OMAGGIO

010527 R CART.TRAS.KARNAK OFFICE 22X30 BA CF100 €6,83x6 € 40,98

018291 PENNA SKATTOKARNAK FUSTO GOMMATO NERC €1,12x22 € 24,64
018291 PENNA SKATTOKARNAK FUSTO GOMMATO NERO €0,00x2 OMAGGIO
066610 — PENNA PAPERMATE INKJOY 300 RT NERO €1,10x12 €13,20
000368 EVIDENZIATORE KARNAK VIP GIALLO €0,88x6 €5,28
000125 PENNA PENTEL SUPERB NERO €1,04x 12 €12,48
066595 TEMPERAMATITE STAEDTLER 1 FORG C/SERBAT €425x3 €12,75
000727 GOMMA PER MATITA KARNAK TECH RUBBER €0,38x 12 € 4,56
032646 //ﬁp FORBICI KARNAK IMPUGNATURA GOMMATA CM.21 €329x2 €6,58
000658 ﬂ FERMAGL! KARNAK N. 4 8C.100 PZ, €0,33x 10 € 3,30

MyO S.p.A Sistema certificato 1SO 9001 Pagina: 2

U samoncangloest. 647624, Poglo Tondana (AN REA 283214 et i ot 191071200 s CIAA it mprese) i

T:+390541 311311 - F: 4390541 311302 Capitale sociale €4.000.0001v,

wwrwmyelt - infogmyolt Societd unipersenate, saggelta a discrezione e coordinamento di BiHolding SpA.




TUTTO QUELLO CHE
SERVE, QUANDO SERVE

CLIENTE: 6916
PREVENTIVO N. 1898

PATA: 09 BICEMBRE 2020

SCADENZA: 08 GENNAIO 2021

INDIRIZZO FATTURAZIONE

COMUNE DI ANTRODOCO

CORSO ROMA, 15

ANTRODOCO, 02013 Rl

MODALITA' DI PAGAMENTO: BB 60 gg d.f.

NOTA

DAO766

030453

001469

0006690

NOTA

001097

000608

049578

000890

0C0684

MyQ S.p.A,

Sede legale e amministrativa:

Via santarcangiolese, 6 - 47824, Pogyio Torrlana (RN)
T:+39 0541 311311 - F: +39 0541 311322

="

<

wowwmyodt - Infozmyo.lt

fermagli confezione 10

NASTRO ADESIVO TRASPARENTE MM.16X33M TORRL 10

Pz

COLLA PRITT STICK GR.22

PUNTI UNIVERSALI KARNAK 6/48 5C.5000 PZ

FERMAGLI KARNAK N. 6 SC.100 PZ.

fermagli confezione 10

LEVAPUNTI ZENITH MOD. 580

CUSCINETTO INCHIOSTRO CM. 8X12 NERO

T. KARNAK X SAMSUNG ML-1910 2,5K

INCHIOSTRO X TIMBRI IN GOMMA 30ML.NERO

HARD DISK EST. SECURE VERBATIM 2.6 17B UJSB 3.1

Sistema certificato iSO 9001
Iscrizione reglstro Imprese CF e PIVA R 03222970406

Capitate sociale € 4.0000001.v.

INDIRIZZO SPEDIZIONE
POLIZIA MUNIGCIPALE COM. ANTRODOCO

VIA FOSSI, 15
ANTRODOCO, 02013 RI

€3,06x2

€1,63x6

€1,27x4

€0,656x10

€6,87x2

€1,24x%x3

€59,90x2

€050x3

€84,74x 1

REA 283214 fscritta in data 19/07/2001 alla CCIAA (registro imprese) di Rimini

Societh unipersonale, soggetta a discrezione e coordinamento di BlHolding S.pA.

€6,10

€9,78

€5,08

€6,50

€13,74

€3,72

€119,80

€1,50

€ 84,74

Pagina: 3




: TUTTO QUELLO CHE
SERVE, QUANDO SERVE

INDIRIZZO FATTURAZIONE
COMUNE DI ANTRODOCO
CORSO ROMA, 15
ANTRODOCO, 02013 R

MODALITA' DI PAGAMENTO: BB 60 gg d.f.

CLIENTE: 6916

PREVENTIVO N. 1898

DATA: 09 DICEMBRE 2020
SCADENZA: 08 GENNAIO 2021

INDIRIZZO SPEDIZIONE

POLIZIA MUNICIPALE COM, ANTROBOCO
VIA FOSSI, 15

ANTRODOCO, 02013 RI

NOTA HD con inserimento password
042784 TENDINASTRO MEDIO COLOR ASSORTITI €0,00x1 OMAGGIO
TOTALE PREVENTIVO; € 572,20 **
** 1 valori si intendono al netto dell*l.V.A. dovuta di legge
MyO S.p.A, Sistema certificato SO 2001 Pagina: 4

Sede legale e amministrativa:

Via santarcangiolese, 6 - 47824, Pogglo Torrdana {RN)
T £390541 311311 - F: +-39054] 311 322
wwwmyot - infogmyeit

Iscrizione registro fmprese CF, e PIVA n° 03222970406
REA 283214 iscrilta In data 19/07/2001 alla CCIAA (reglstio Imprese} di Rimini

Capitale sociale € 4.000.000 v,
Secietd unipersonale, seggatta a distrezione e coordinamento di BiHolding S.pA.




